檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大同大學　函

地址：台北市中山區中山北路三段40號

聯絡人：陳淑宜

聯絡電話：02-21822928 分機7512

電子信箱：cylien@ttu.edu.tw

傳真：

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國106年11月10日

發文字號：大同教學發字第1060009891號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：１０６１１１６全校知能講座海報 (林崇偉)(外校函)、歡迎來到大同大學(交通

方式及校園地圖)(106D002923_106D2000493-01.jpg、106D002923_106D2000494-

01.pdf)

主旨：本校邀請?社會企業創辦人林崇偉教授蒞校主講「社會創

新與科技創意」座談，請協助公告並敬邀貴校教職員踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、為提升社會實踐，因應高齡化社會的相關服務，本校特別

邀請?社會企業創辦人林崇偉(前國立交通大學傳播與科技

學系教授)蒞校主講「社會創新與科技創意：高齡與無障

礙友善服務的經驗分享」。

二、講座時間:106年11月16日(四)13:30-15:00

三、講座地點:本校尚志教育研究館地下二樓B205會議廳

四、報名方式:採網路報名 https://goo.gl/jxMMLP ， 即日

起至11月15日17:00止。

五、全程參與本活動之教職員，發給研習時數證明，敬請鼓勵

貴校教師、行政人員踴躍報名參加，並惠予公(差)假出席

。

7

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附活動海報、交通方式及校園平面圖如附件。

正本：公私立大專校院

副本：教學發展中心 2017-11-10
16:32:22